РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«19»
	августа
	2022г.

	№ 39

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление от 30.12.2021г. № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в сельском поселении «село Карага» в 2022 год»

	На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с Уставом сельского поселения «село Карага» администрация сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 30.12.2021 г. № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в сельском поселении «село Карага» в 2022 год» следующие изменения:
1.1  Восьмой абзац Программы изложить в следующей редакции:

	«Общий объем и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы составляет – 1202,36385 тыс. руб.»

1.2 Раздел 3. Ресурсное обеспечение реализации программы изложить в следующей редакции:

	Общий объем финансирования программы в 2022 году составляет 1202,36385 тыс. рублей, в том числе:
	- за счет средств краевого бюджета 0,0 тыс. рублей;
	- за счет средств местных бюджетов 1202,36385 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с. Карага».

Глава сельского поселения
«село Карага»									Н.В.Шафранская